

GINGER UP

**Başakşehir Living Lab Girişimci Günü
Proje Dosyası**

Projemiz Ginger Up kelime anlamı itibariyle ‘canlandırmak’, ‘teşvik etmek’ anlamına geliyor. Peki biz kimi/neyi canlandırıyoruz? Hepimizin bildiği gibi Türkiye’de her 10 girişimden sadece 1 tanesi iki ya da fazla süre ekosistemde varlığını sürdürüyor. Kalan 9 tanesi çeşitli sebeplerden dolayı ekosistemi terk ediyor. Biz de Ginger Up olarak tam bu noktada devreye giriyoruz. Peki bu 9 girişime tam olarak ne vaadediyoruz? Ginger Up, girişimcilerin girişimlerini ya da projelerini ister parça parça satabilecekleri, isterlerse de direkt devredebilecekleri bir online pazaryeri. Yani girişimciler ilgilenmedikleri girişimlerinin parçalarını (patent, domain, marka tescil, yazılım ve araştırma&data) Ginger Up üzerinden ilan oluşturarak satabilirler. Böylece aslında deneyimli girişimciler ek gelir elde etme imkanı bulurken, ekosistemde yeni girişimciler ise bilgi birikimini arttırma ve zaman tasarrufunda bulunma imkanını elde etmiş olurlar.

Global ve Türkiye pazarını incelediğimizde Ginger Up’ın tam bir rakibi olmadığını görüyoruz. Varolansitelerin farklı uygulamaları çintasıksattıyor ya da direkt iş devri (otel gibi) gerçekleştiriyorlar. Bu bağlamda onları tam bir rakip olarak değerlendiremiyoruz. Flippa, SellMyApp, Businessforsale, mybizdaq ve Netdata gibi kuruluşlar farklı dikeylerde kısmi faaliyet gösteriyor. Ginger Up olarak biz bu şirketlerden parça parça satma özelliğimizle ayrılıyor. Ginger Up girişimcilere girişimlerini oluşturan ve değer yaratan yapı taşlarını yani parçalarını satma imkanı veriyor.

Ürünümüz şu an prototip aşamasında, ekim ayının sonunda alfa testini tamamlıyoruz. Canlıya geçiş öncesi gerekli bağlantıları kurmak amacıyla öncelikle yaşadığımız şehir olan İzmir’deki girişim evi, hızlandırıcı ve kuluçka merkezleriyle iletişime geçerek stratejik partnerlik görüşmelerini gerçekleştiriyoruz.

Ekipten bahsetmemiz gerekirse, Ginger Up iki ortaklı bir proje. Ortaklardan Cemrenaz Kuyumcu ODTÜ İşletme bölümünden 2017 yılında mezun oldu, Melisa Ceren Arslan ise ODTÜ İşletme bölümünde 4. sınıf öğrencisi, ayrıca Bilgisayar Mühendisliği’nden yan dal yapıyor.

Ginger Up olarak biz, girişimcilik ekosistemine yepyeni bir terminoloji kazandırmak istiyoruz: **Başarısızlıktan korkma, Ginger Up’la!**